Monte Emilius n. 15 - valore a base d’asta di € 72.000,00; 

Visto il Regio Decreto n. 827 del 23 maggio 1924; 

RENDE NOTO 

Che l’Amministrazione intende alienare l’edificio di seguito specificato, per un importo complessivo posto a 
base d’asta di € 72.000,00 (settantaduemila/00). 

Il deposito cauzionale è previsto nella misura del 10% del valore posto a base d’asta. La cauzione sarà 
svincolata, per i concorrenti non risultati aggiudicatari, all’atto dell’adozione del provvedimento di 
aggiudicazione definitiva (senza alcun riconoscimento di interessi).

[...]

di superficie calpestabile complessiva (escluso il balcone) mq 47,45 circa e commerciale complessiva mq 
68,24 circa - scheda E.5 del Piano di valorizzazione degli immobili comunali (allegata).  

L’edificio è classificato in Categoria A2 e Classe Catastale 1.   

> Prezzo a base d’asta: Euro 72.000,00 (settantaduemila/00); 

> Deposito cauzionale: Euro 7.200,00 (settemiladuecento/00) - 10% del prezzo a base d’asta. 

2. DISCIPLINA DI RIFERIMENTO E METODO DI AGGIUDICAZIONE 

L’asta sarà esperita con il metodo di cui all’art 73 lettera c) del R.D. 827/1924, più precisamente, per mezzo 
di offerte segrete da confrontarsi poi col prezzo base indicato nell’avviso d’asta.